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04040150 HANSAJET - Set de douche

EAN: 4015474514515

static.hansa.com/04040150

e Solutions de douche e Chrome

e Montage mural

Caractéristiques techniques
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Caractéristiques techniques

Alimentation en eau chaude

Pression de service
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max. +65°C
0.5-10 bar
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Pieces de rechange
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SP04550100
Nom
2 Cache Arrété
21 Ensemble de fixation Arrété
22 Douille entretoise Arrété
3 Curseur pour barre Arrété

Code

59913728
59911323
59911322
59911324
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